
２０２０年５月１５日 

ＰＴＡ会員の皆様 

大同大学大同高等学校 

ＰＴＡ会長 井上  亙 

校   長 服部 保孝 

２０２０年度ＰＴＡ総会開催のご案内 
 

平素は本校の教育並びにＰＴＡ活動に対しご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、延期になっておりました本年度の大同大学大同高等学校ＰＴＡ総会を６月１３日（土）に開催

いたします。ぜひご出席下さいますようご案内申し上げます。 

総会終了後にはクラス懇談会のほか、３年生保護者対象の進学説明会を予定しております。なお、以

前にご案内いたしました２年生保護者対象の修学旅行説明会は中止とさせていただきます。 

感染予防のため、会場内の継続的な換気を行い、手指消毒用アルコール液の準備をします。皆様には

咳エチケットの励行とマスクの着用にご配慮くださるようお願い申し上げます。 

 

記 

   

日  時  ２０２０年６月１３日（土） ９：３０ ※ 受付開始 ８：４０ 

  会  場  本校体育館 

  日  程  「ＰＴＡ総会」(９：３０～１０：４０) 

○議 案 ・２０１９年度活動報告・決算報告、会計監査報告 

・新役員選出、会長挨拶 

・２０２０年度活動計画案・予算案 

○その他 ・教頭・部長・主任・事務長紹介 

・１、２年生へのタブレットパソコンの導入について 

・修学旅行について 

 

……… 移動（１０：４０～１０：５０） ……… 

 

３年生保護者：進学説明会（体育館 １０：５０～１１：４０）、クラス懇談会   

１、２年生保護者：クラス懇談会（各ＨＲ教室） 

 

※後日紙面にてご案内いたしますので、出欠票のご提出をお願いいたします。 

 

 


